qued Cardinales in Confticutionibus , & regalis per
Nos poft priorum noftrarum Conftitutionum, & rte-

Aug. Barbof, Formnl, Epifc, -
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clefiz (ibi antea competenti ingerere fe valeat 2 arra-
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golatum editionem, & publicationem inpofterum fi-
ciendis non includantur , nifi ille eorandem Cardi-
paliom favorem concernant , vel ipfz edendx Con-
ftitutiones de illorom, {eu majoris partis coram con-
filio edirz faerint , neenon pradictis, & quibafcum-
que aliis regulis, conftitutionibus, % Ordinationibus
Apoftol. czterifque contrariis quibulcumque nequa-
quam obftantibus, - : "
Placec Motu proprio,publicetur, & deferibatur. M.
 Leita & publicata'fuir fupradits Conffitutio in
Cancellaria Apoft.anno Incarnationis Dominice 1616.
die vero decimame _.__,'S?Hni&r. Ponificatus prelibasi
Santtiffimi D. N. dnno 17. |
Marcus Antonivs Afcentius , Procoftos.

Rome ex Typographia Rev. Cameré Apoff.
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Confirmatio , & innovatio Regulz Canccl+
lariz , Decreti Camerz Apoftolicz , &
Confticutionum fel. "rec. Iulij 111. quoad
frudtus Bencficiorum Ecclefiafticorumin-
EEATNG o ek 413050 i 1
 Vibanus Papa V111 adperpetuamrei

fid ; _

| ETernus rerom conditor ,° cujus judicia
=4 abyfTos multa, facrofan&um Apoftolicz
334 fervitaris officium Naobis ad hoc licétim-
: meritis demandare voluir, vt rptmhml‘ﬂ
Domus Hiatl; qua ¢k Ecelefia fua fanéta,ab eo con-
fticuei , inter czreras ejofdem fervitatis coras , boni
Pacrisfamilias :temylﬁ'ﬁoviﬂﬂamu: » Ut non modd
Ecclefiarum omniom , & petlonarum eis in divinis

- defervientium indemnitati jugiter confulator, verbm

etiam Camerz noftre Apoftolica jora farta 5 te@a-
que omni folicitudine preferventur , & wnicnique
quod fuum eft,2qua lance tribuatur : ea verd Nobis,
ut {ublatis impedimentis quiboflibet , facilits fucce-

dere valeant , Romanorum Pontificom pradece(lo-

ram noflrorum conftitutiones defuper editas, & li-
benter innovamaus , & fi qua fuper illis , ac ¢iam 3
Nobis ea de te emanatis regulis, five litteris Apofto=
licis dubia oriri nolcantor, opportunz declarxionis
minifterio removemus, ut etiam hac ratione noftram
cidem Ecclefiz fan&tz operam , quantim Nobis ex
Alto conceditur, non inorilem ficizmuos, Alids fiqui-
dem per regulas Cancellariz Apoftolica per Nos in
craftinum affomptionis noftre ad Summi Apoftolatus
apicem editas , ominia , & fingula, faculates , & in-
dultain ea parte , in qua necdum verd , & realitet
fuum erant fortita effeétum, per quofcumque Romas
nos Pontifices pradece fores noftras ad favorerh quas
rumcumgque perfonarum concella , quibus eis » el
eorum fingulis vllo modo's & ex quavis canfa, vel
pratextu permittebatur fruétus cereos 5 vel incenvos,
Jura , obventiones, & emolumenta quacumque quo-
rumliber beneficiorom per cos obrentorum antici-
patis folationibos ultra unum annum elocare» &
arrendare » ac ad firmam ; vel M'tﬂrﬁﬁﬂﬂlm
concedere , [en eos, & ea ad favorem guarumcunque
perfonarum obligare’, vel hypothecare in -ff:hmm
dare , aut de eis quomodeliber , & ex-quavis caula
difponere pro tempore ad viram bcntﬁciﬂtcfrur!l 5 &
ad tempus , quo’ beneficia hujufmodi Lubunmﬂ't:nt.